[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2016 № 139
Об утверждении схемы газоснабжения
МО «Фалилеевское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный

район»  Ленинградской области

Постановляю:

1. Разрешить перевод нежилого дома (бани) по адресу Ленинградская область Кингисеппский район д. Ратчино дом 151а в жилой дом.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии, специалиста 1 категории администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» Жукову Ю.В.

И.о. главы администрации мо

«Фалилеевское сельское поселение»                             Ю.В. Жукова
1